
 
 

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
13 мая 2025 г.                                                                  №  6/19 

 г. Красноуфимск 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссий 

избирательного участка №2060. 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Толмачевой О.Р., 

руководствуясь подпунктом 4 пункта 8 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области,  постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О 

методических рекомендациях о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 

образований, окружных и участковых избирательных комиссий», 

Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а :                        

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссий избирательного участка №2060:  

- освободить на основании личного письменного заявления Пирогова 

Ивана Александровича, выдвинутого Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» от должности председателя и от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2060 с 

правом решающего голоса; 

- назначить Ханову Светлану Валентиновну, выдвинутую 

Политической партией «Демократическая партия России» на должность 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка   

№2060. 

2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №2060. 



2 

3. Разместить настоящее решение на странице Красноуфимской 

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О.Р. Толмачеву. 

 

 

Председатель 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.Р. Толмачева 

   

Секретарь 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Константинова 

 

 

   

   

   

 


